Or. St. Lambrecht (A).
0. Lorenz, Deutsche Qeschichte, im 13. und 14. Jahrhundert l (1863) 457 n. 9. - ßeg.
Muchar 5, 286; Böhmer Add. 2, 4S6 n. 123; Krones MHVSt 22 (1874) 119 n. 37; Reg.
BoK. 2, 108 n. 283; Kranes, Forschungen l (1897) 529 n. 67/3, 4. - Vgl. Wonisch, For-
schungen 14 (1956) 91.
Sückvermerk 12. Jh.: Renovatio Otakari regis Boiemie pro facta donatione domini fun-
datoris.

In nomine sancte et individue trinitatis. Nos Otakarus divina, favente clementia
dominus regni Boemie Austrie et Styrie dux et marchio Moravie ad noticiam umver-
sorum volumus pervenire, quod veniens ad presentiam nostram Gotschalcus venerabilis
abbas monasterü sanoti Lamberti, quod situm est in arohiepiscopatu Salzburgensi,
privilegium Hainrici ducis Karinthie eiusdem loci fundatoris nobis ostendit, quod nee
cancellatum neo abolitum neo ex aliqua parte sui vidimus viciatum, suplioans humiliter
et devote, quod cum privilegium ipsum tarn in pergameno quam sigillo incipiat. prenimia
vetustat.e consumi, illud renovari iuberemus et confirmare sibi et successoribus suis et
eidem monasterio de nostra gratia dignaremur. Huius privilegü tenor talis est:

Folgt Urkunde StüB l n. 99, ohne Zeugen und Datierung.

Nos autem ipsius abbatis devotis precibus annuentes privilegium. ipsum de verbo
ad verbum sicut superius continetur iussimus renovari illud sibi et successoribus suis nee
non et eidem monasterio de nostra gratia in perpetuum confirmantes. De habundanciori
quoque gratia monasterium ipsum, abbatem et fratres eius ac successores eorum sub
protectione nostra recipimus speoiali confirmantes eis in perpetuum omnia bona sua,
que in presenti iuste tenent et possident et inantea iusto titulo poterunt adipisci, man-
dantes et districtius inhibentes, v.t nulla omnino persona parva vel humilis, ecolesiastioa
vel secularis contra hano renovationem, protectioiiem et oonfirmationem. nostram ausu

14. a) ui »us anderem Buchstaben verb.
aus Gvndakerus vwh.

b) A statt rei c) A d) durcA Überschreiben woM
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temerario venire presumat. Ad cuius rei evidentiam et perpetuam firmitatom presens
privilegium scribi et sigillo nostro iussimus communiri. Huius rei festes sunt'Brvno
Holmvncensis, Ditricus Gvrcensis episcopi, Ditmarus de Wizeneke, Hainricus de Lihte-
stein, WUingus de Stvbenberoh, Vlricus de Liehtenstein, Budolfus et Livtoldus de Sta-
deke, Ditmarus de Offenberch, Chvnradus et Ditmarus de Stretwich, Ghvnradus Offo
de Sorö. Aota sunt heo in. Grsetz, anno dominioe inoarnationis miUesimo COCL°X.